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Biens 
d’Exception



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens d’Exception

Urrugne 1 155 000  €

Villa - 5 pièces- 175 m²
Réf. 1514 DPE  : C

Environnement paisible, belle villa datée 
de 2003, de type 4-5 de 175 m², en bon état.
Parcelle de 2 500 m². De plain-pied : entrée 
avec placards, salon / salle-à-manger avec 
cheminée sur terrasse expo. ouest, cuisine 
ouverte A/E, espace bureau, buanderie, suite 
par. avec dressing, sde et wc, wc séparés 
avec lave-mains. Au demi-niveau inférieur :  
chbre sur terrasse + dressing, sdb et wc.  
A l’étage : 3ème chambre avec sde, dressing 
et wc. Chaufferie, pool-house avec une 
pièce supplémentaire de 10 m², piscine  
(9m x 15m) . Honos : 5 % net vendeur
soit 55 000 € charge acquéreur

AGENCE DU PARC 	  05 59 85 31 96

BIDART 1 050 000  €

MAISON - 5 pièces - 169 m²
Réf. M120 DPE  : NC

 Au calme et à proximité immédiate de la plage 
à pied bien entendu! Maison des années 1980 
agrandie et rénovée en 2010 offrant un mode de 
vie de plain-pied avec 3 chambres, un bureau 
avec mezzanine, 1 salle de bain, une cuisine 
ouverte sur la salle à manger (37m²), et un salon 
de 18m². Jardin très agréable avec piscine 
orientée plein sud et sans vis à vis. En annexe, 
une superbe cave à vin, une cuisine d’été très 
festive, et un atelier. Garage 1 place. Parking. 
Douche extérieure. Plage et restaurants à pied.

 CONTRE VENTS ET MARÉES	 06 49 31 11 24 

CAPBRETON 1 102 500 €

Maison - 7 pièces - 325 m²
Réf. 400095648 DPE  : NC

A 10 km des plages de Capbreton et 15 km 
de Bayonne, au calme et sans vis-à-vis, sur 
près d’un hectare de prairie, belle maison de 
campagne du 17ème T7 de 325 m2 + dépendance 
+ piscine. Pièce de vie de 80 m2 avec cheminée 
ouverte, salle à manger de 40 m2 , 4 chbres,dont 
une suite parentale de 56 m2, 2 sdb, 2 wc, triple 
garage, pool-house, piscine. Plusieurs travaux 
déjà réalisés tout en conservant le charme de 
cette propriété ( sur vitrage pour toutes les 
fenêtres, panneaux solaires à usage personnel ,  
pompe à chaleur, douche à l’italienne, piscine à 
oxygène actif…) 
Honoraires charge vendeur

 EQUINOXES IMMOBILIER	 06 25 42 67 68 

Biarritz 995 000 €

Duplex - 4 pièces - 145m²
Réf. 324 DPE  : NC

Un panorama exceptionnel pour ce splendide 
duplex de 179,77 m² (145,41 m² Carrez) 
récemment rénové avec des matériaux de 
qualité et offrant le charme de l’ancien et le 
confort moderne. Au dernier étage d’une Villa 
d’Exception (construite en 1929 par l’architecte 
renommé William Marcel) cet appartement 
bénéficie d’une belle luminosité grâce à sa triple 
exposition. Grande pièce à vivre (55 m²) avec 
vue sur parc et sur l’océan. A l’étage 2 grandes 
terrasses (30 m²) offrent une vue imprenable 
sur l’océan, le lac, le parc et les montagnes.  
3 places de parkings et une grande cave de  
12 m² complètent ce bien rare.

 AKURA IMMO	 05 59 24 58 91 
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ANGLET GOLF 2 310 000 €

Maison - 7 pièces- 300 m²
Réf. 1477 DPE  : A

Golf de l’Impératrice, à quelques minutes des 
plages et des Halles des 5 cantons, superbe 
maison à l’abri des regards offrant un excellent 
niveau de prestations. Beau jardin paysagé 
agrémenté d’une piscine. Belle réception 
prolongée par une terrasse abritée et d’une 
grande cuisine équipée indépendante. 4 chbres 
dont 1 suite parentale, vaste bureau, salle de 
sport, cave et lingerie. Garage pour 4 voitures.
Prix : 2 310 000 € * 
*Dont Honoraires 5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur calculés sur la base du prix net 
vendeur Prix hors honoraires : 2 200 000 €

DL IMMOBILIER	 05 59 26 27 24 

Bidart  1 050 000 €

Maison - 6 pièces - 167 m²
Réf. 974 DPE  : NC

BIDART UHABIA, maison de 167 m² habitables 
de plain-pied. Bel emplacement, au calme et 
sans vis-à-vis. Séjour plein sud, ouvrant sur 
la terrasse le jardin et la piscine. 4 chambres, 
garage et cave. 

 OCEAN IMMOBILIER	 06 14 48 75 23 

AHETZE 1 260 000  €

Maison - 5 pièces - 300 m²
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
ensoleillée.  Vous n’aurez plus qu’à poser vos valises!  honoraires charge vendeur 

 Maison  - T4 - 90 m2 DPE  :  NC

CF Conseil Immobilier 
Conseils Immobiliers sur le Neuf et l’Ancien

06 12 51 37 93
19 rue Amédée Dufourg Résidence Hermes
64600 ANGLET

Réf. 014 

6 RUE GARAT • 64500 SAINT JEAN DE LUZ • FRANCE • 05 59 26 19 98

AGENCE LA FAYETTE

 st-Jean-de-luz   595 000  FAI €

 Quartier des Fleurs, proche commerces et centre 
ville, appartement au rdc d’une belle maison Basque, 
surface de 160 m² hab, jardin, terrasse, exposition 
Sud Ouest. Travaux à prévoir. 

 Appartement Réf.  41 Dpe  NC 

 st-Jean-de-luz   572 000  FAI €

 Au dernier étage d’un immeuble de caractère, T3 bis 
traversant, séjour vue sur Port, terrasse plein Sud, 
cheminée foyer ouvert, mezzanine, arrière cuisine, 
cuisine séparée et équipée, cellier, dressing, 2 chbres. 

 Appartement Réf.  86 Dpe  NC 

 st-Jean-de-luz   1 260 000  FAI €

 Vue exceptionnelle pour ce T3 traversant en Front 
de Mer, Entrée, séjour-salon vue sur la baie, 2 chbres, 
wc sép, cuis. indépendante, cave aménagée en 
chambre de bonne, loggia. A voir absolument !! 

 Appartement Réf.  84 Dpe  NC 

 ASCAIn   540 000  FAI €

E nvironnement calme et boisé,  au bout d’une 
impasse, contemporaine de 2007, 156 m² habitable. 
Beaucoup de luminosité et de volume. Garage - 
Sous-sol - Terrain de 1800 m². 

 Maison Réf.  87 Dpe  NC 

exclusivité

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.eu

 BAyOnnE   220 000  €

Appartement -  T3 - 68 m²

Réf.  1509 DPE  D 

 En rdc d’une rés. avec fronton et 
espaces verts. Séjour de 22 m2 
cuisine sép. sur loggia. Loggia 
de 11 m2 expo. Sud. 2 chambres 
avec placards. SDB. WC 
séparés. Cave priv., Pkg en s-sol 
et extérieur. Copro. 168 lots. 
Charges : 1 300 €/an (eau froide 
comprise). Procédures en cours, 
pas de plan de sauvegarde. 
Honos inclus : 5,77 % net vendeur 
(208 000 €) 
soit 12 000 € TTC charge acqu. 

 CAMBO LES BAInS     130 000  €

Appartement -  T2 - 40 m²

Réf. 1507 DPE  D 

 T2 de 40 m2 en rdj d’une rés. avec 
piscine. Séjour avec kitchenette 
sur terrasse abritée exposée 
ouest. 1 chbre avec placard. 
Sdb. WC sép. Stationnement 
extérieur et jardinet. Bon 
potentiel pour investissement 
locatif à proximité des Thermes 
de Cambo. Copro. 94 lots. 
Charges : 665 €/an. Pas de 
procédure en cours, ni de plan de 
sauvegarde. Honos inclus 8,33 %  
net vendeur (120 000€), 
soit 10 000 € TTC charge acqu.

 CIBOUrE   190 000  €

Appartement -  T2 - 33 m²

Réf.  1504 DPE  D 

 En fond d’impasse, T2 de 33 m2, 
dernier étage + asc., rés. 
sécurisée avec piscine. Entrée 
avec placard, séjour sur terrasse 
de 11 m2 expo. sud, espace 
cuisine, chbre avec placard, 
sdb avec toilettes. Pkg priv. 
extérieure. Proche commerces. 
Local à vélos commun. Plan 
de sauvegarde/procédure 
en cours. Charges : 850 €/an. 
Copro. 68 lots. Honos inclus : 
5,55 %  net vendeur (180 000 €) 
soit 10 000 € TTC charge acqu. 

 saint Pée sur nivelle     307 000  €

 Maison 

Réf.  1478 DPE  C 

 Située dans lotissement calme, 
maison T4 duplex mitoyenne 
de 77,55 m2 plain-pied. Entrée, 3 
chbres dont 2 sur balcon, sdb, wc 
sép. En rdj : séj/cuisine 35 m2, cellier, 
WC sép. Garage 15 m2, terrasse 
de 11 m2, jardinet priv. clos. Proche 
commodités. Copro. 53 lots. 
Charges : 651,9€/an. Pas de 
procédure en cours, ni de plan de 
sauvegarde. Honos inclus : 5,86 %
net vendeur (290 000 €),
soit 17 000 € TTC charge acqu. 

exclusivité
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 USTArITz  590 000  €

 Villa 

Réf.     105 DPE  :  C 

Proche du  bourg, et quelques 
mn de la côte, belle villa 
dominant un magnifi que 
parc planté de 6000 m², 
quartier résidentiel très calme. 
Construction de qualité, 
parfaitement entretenue, avec 
séjour + superbe cheminée en 
pierre de taille, cuisine équipée, 
4 chambres, mezzanine, le tout 
prolongé par une terrasse de 
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